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Új tagok és repertoárÚj tagok és repertoár
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Janicsák Veca:
Regényt ír, dalokat szerezRegényt ír, dalokat szerez

Janicsák Veca 2010-ben szere-
pelt az X-Faktor első hazai éva-
dában. Abban az évben ő lett a 
verseny legjobb női énekese. 
Az elmúlt bő 12 évben folyama-
tosan arra törekedett, hogy ze-
nei karrierje a lehető legjob-
ban kiteljesedjen. Legutóbb a 
Közösségek Házában láthat-
ta a halasi közönség. Elénekel-
te valamennyi ismert slágerét 
és természetesen a Most múlik 
pontosan sem hiányzott a szí-
nes repertoárból.

A december végi, január eleji idő-
szak tökéletes arra, hogy az ember 
átértékelje, mit csinált jól és rosszul 
az elmúlt hónapokban és ilyenkor ér-
demes új célokat kitűzni magunk elé. 
Pontosan így tesz Janicsák Veca is.

– Munka szempontjából nagyon 
sűrű volt a 2022-es évem. Büszke-
séggel tölt el, hogy mi mindent si-
került megvalósítanom. Sokat dol-
goztam, ennek eredménye pedig 
egy új lemez és több klip lett. Az al-
bum minden dalát én jegyzem, így 
abszolút szívem-lelkem bele tud-
tam tenni minden új szerzeménybe. 
Az emberek belátást kaphatnak a 
személyes lelkivilágomba a dalaim 
hallgatása közben – mondja Veca.

Az énekesnő bízik abban, hogy ez az 
esztendő is sok újdonságot és izgal-
mat tartogat számára. A siker érde-
kében igyekszik mindent megtenni.

– Lesz több olyan meglepetésem 

a rajongóimnak, amikről egyelőre 
még nem beszélhetek, de minden-
kit megnyugtathatok, lesznek új da-
lok 2023-ban is, emellett pedig írok 
is, remélem, azzal az alkotásommal 
is elkészülök végre. Úgy érzem, van 
az íráshoz kellő képességem, ezt sze-

rintem édesapámtól örököltem. Egy 
regényt írok, amikor időm engedi, 
dolgozom rajta, de nem hajtom ma-
gam, nincs fix kötelező oldalszám, 
amit teljesítenem kell naponta. Ettől 
szép ez az egész.

Szőri AttilaSzőri Attila

A kiskunhalasi Blues Boots 
zenekar december végén de-
bütált új felállásban. A Kö-
zösségek Házában több olyan 
feldolgozás is felcsendült előa-
dásukban, amiket korábban 
még nem hallhatott tőlük a kö-
zönség. Az új tagok új szemlé-
letet és lendületet hoztak a csa-
patba, ez pedig a koncerteken 
is jól érezhető.

A Blues Boots zenekarban a Faze-
kas-iskola pedagógusai és az ott ta-
nuló gyerekek szülei énekelnek, ze-
nélnek. A csapat életében több fontos 
változás is történt. Bővült a reperto-
árjuk és új emberek is érkeztek.

– A mi esetünkben az, ami velünk 
történt az utóbbi időszakban, óriási 
változás volt. Lett új énekesünk, gi-

tárosunk és a doboknál is végre új-
ra van emberünk. Újult erővel, tele 
motivációval készülünk a követke-
ző koncertekre – mondta Király-
né Bálint Karolina énekes.

A zenekar új dobosa kollégánk, Já-
ger Levente lett, akinek régi vágya 
teljesült azzal, hogy kipróbálhatta 
magát ebben a szerepkörben.

– Nulla képesítéssel és gyakorlat-
tal indultam neki ennek az egésznek. 
Sajnos tavasszal a zenekar korábbi 
dobosa, Mészáros Csabi elment, 
de a csapat folytatni akarta a ze-
nélést a halála után is. Megkerestek 

engem, hogy mi lenne, ha én lennék 
az új dobos. Először azt mondtam, 
nem vállalom, mert nem vagyok do-
bos, de később úgy gondoltam, bele-
vágok – árulta el Levente.

Melkvi Tibor is az új tagok egyi-
ke. Nagyon élvezi a kollégákkal való 
közös zenélés minden percét. Éne-
kel, gitározik, tervei szerint pedig 
több, saját kedvenc dalát is ajánlja 
majd zenésztársainak, repertoárbő-
vítésre. A csapat 2023-ban újult erő-
vel áll majd közönség elé a különbö-
ző iskolai és városi rendezvényeken.

Szőri AttilaSzőri Attila
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MegújulásMegújulás
Új év, új ál-

mok, új remé-
nyek, új tervek. 
Amikor válto-
zik az évszám, 
elgondolkodik 

az ember, mi volt, mi lesz. Elkép-
zeléseink nem mindig találkoz-
nak a valósággal. Olykor jeleket 
kapunk, hogy maradjunk a re-
alitás talaján. Persze általában 
nem jön könnyen semmi, vagy ha 
mégis, akkor könnyen is megy, 
úgy tartja a mondás.

A kitűzött célokért keményen 
meg kell küzdeni. Talán jobb is 
így. Amit saját erőből érünk el, 
valósítunk meg, azt utána jobban 
megbecsüljük. Az idei esztendő is 
bőven tartogat kihívásokat. Az 
energiaválság újraírt sok forga-
tókönyvet, nehezített terepen kell 
bizonyítani, megfelelni, talpon 
maradni, előrelépni a lehetősé-
gekhez mérten minden területen. 

A Halasi Tükör idei első száma 
hidat képez a jelen és a közelmúlt 
között. Mivel az ünnepek miatt ki-
maradt két szám, így decembe-
ri és januári eseményekről is le-
het olvasni az újság hasábjain. A 
meghosszabbított téli szünet mi-
att több helyen 9-én indult újra az 
élet, elkezdődtek a dolgos hétköz-
napok és a tanítás az iskolákban. 

A Halasi Média és Kultúra Kft. 
– a Csetényi Élményparkkal, a 
Martonosi Pál Városi Könyvtár-
ral, a Thorma János Múzeummal 
és majdan a KIGSZ csatlakozásá-
val – hamarosan Halasi Város-
menedzser Nonprofit Kft. néven 
folytatja tevékenységét. A váro-
si programok sorában az első 
nagyszabású esemény a magyar 
kultúra napi rendezvény lesz ja-
nuár 20-án. Lélek a képben cím-
mel Balázs Hajnalka műveiből 
tekinthető meg kiállítás a Közös-
ségek Házában. Az alsóvárosi ró-
mai katolikus templomban Lász-
ló Attila koncertezik. 

A héten olvashatnak nálunk 
Matolcsi Erikáról, az egykori ha-
lasi ÁSZ-ról, aki Miskolcon kez-
dett új életet. Hírt adunk a Já-
tékos bábos mesék sorozat záró 
eseményéről. A program – szin-
tén megújulva – halasi bábcso-
portként folytatódik Fejes József-
né vezetésével. 

Pál LászlóPál László

Évértékelő Merkbau BálÉvértékelő Merkbau Bál
Több mint hatszáz dolgozóját hívta bálozni a Dékáni-technikum 
sportcsarnokába a kiskunhalasi székhelyű Merkbau Zrt. Az est so-
rán jutalmat vehettek át azok a munkatársak, akik a 2022-es esz-
tendőben kiemelkedő teljesítményt nyújtottak. Az eseményen Knáb 
János, az igazgatótanács elnöke értékelte a 2022-es gazdasági évet, 
valamint beszélt arról is, hogy optimistán tekint erre az esztendőre.

A Merkbau cégcsoport életében 
nagy múltú és meghatározó esemény 
ez az évzáró-évnyitó rendezvény.

– Olyan volt 2022, mint amikor sze-
retnénk egy jót úszni és mindig köt-
nek a lábunkra egy nehezéket, hogy 
nehezebb legyen, és amikor már hoz-
zászoktunk volna, érkezik a követke-
ző súly – utalt az energiaválságra és az 
áruhiány okozta nehézségekre Knáb 
János, az igazgatótanács elnöke.

A cégvezető ünnepi beszédében kö-
szönetet mondott minden munkatárs- 
nak azért a munkájáért, amellyel az 
elmúlt évben is hozzásegítette a cég-
csoportot a folyamatos fejlődéshez.

Beszámolójából kiderült, hogy ered-
ményes esztendőt zárnak, sikerült 
megvalósítani az eltervezett csarnok- 
építéseket. Mind a kivitelező, mind 
pedig a kereskedő üzletáguk eredmé-
nyesen működött.

Az ünnepi eseményen közel hetven 
dolgozót részesítettek elismerésben, 
többek között halasi csipkét vehetett 
át három évtizedes munkájáért a cím-
lapképünkön látható Kormos Ló-
rántné irányítási rendszervezető és 
Schmidt Ferenc építésvezető.

Halas, az építőipar és a Merkbau meg-
határozó képei elevenedtek fel a hatal-
mas kivetítőn Sáli Levente homok- 
animációjában, amelyet a cégcsoport 
dolgozóinak tiszteletére állított össze.

Az ünnepi vacsorát követően a Gríz 
zenekar szolgáltatta a báli zenét, egé-
szen hajnalig táncoltak az építőipari 
cég dolgozói.

Kép-szöveg: Bakos LászlóBakos László

Évet értékelt a polgármesterÉvet értékelt a polgármester

Fülöp Róbert, 
Kiskunhalas polgármestere

Január 4-én a Halas Televízió Beszéljünk róla című magazinmű-
sorának vendége volt Kiskunhalas polgármestere, Fülöp Róbert. 
A városvezető összefoglalta az elmúlt év történéseit, értékelte a 
város jelenlegi energetikai helyzetét és kitekintést adott az új 
esztendő főbb feladataira és a várható fejlesztésekre.

Kiskunhalas polgármestere, Fülöp 
Róbert a televízió nyilvánosságát ra-
gadta meg, hogy boldog új évet kí-
vánjon a város lakosságának. A féló-
rás időtartamú közéleti magazinban 
Bakos László műsorvezető kérdé-
seire válaszolva a polgármester ér-
tékelte nagy vonalakban a 2022-es 
évet. Alapvetően egy nehéz helyzet-
ből, a Covid utáni bezárt világból pró-
bált a város újra nyitottá, dinamikus-
sá válni. A városvezető úgy értékelte, 
hogy lábra kapott a helyi gazdaság, 
a város jelentős beruházásokat feje-
zett be. Utakat, épületenergetikai fej-
lesztéseket hajtott végre sikeresen 
és megvalósult az új buszpályaud-
var is. A város külső adottsága terén 
is jelentős elmozdulás vette kezdetét 
a Budapest-Belgrád vasútfejlesztés 

építkezéseinek elindulásával. Belát-
ható közelségbe került a turisztikai 
ágazat fejlődéséhez nélkülözhetetlen 
közlekedésifeltétel-javítás.

Fülöp Róbert kiemelte, hogy a hi-
vatali munka megfelelően szolgálta a 
polgárok mindennapjait. A kulturális 
élet, ha nem is a régi formájában, de 
átszőtte a város közéletét. A kiemelt 
városi programok, mint a város nap-
ja vagy a szüreti fesztivál, sok hala-
sit és vendéget megmozgatott. Az év 
végi ünnepekhez közeledve, az egy-
házakkal együttműködve a lakosság 
több hetes programsorral hangolód-
hatott a karácsonyi időszakra.

A jövőt illetően bizakodásának 
adott hangot a polgármester a fej-
lesztések vonatkozásában. Mint 
mondta, a folyamatban lévő és ter-

vezett fejlesztésekkel városunk a 
térség számára továbbra is megha-
tározó, központi szerepet nyújt. A 
műsorvezető fürdőfejlesztésre vo-
natkozó kérdései kapcsán a polgár-
mester azt mondta, hogy a több tíz 
milliárdos fejlesztés fókuszban van. 
A tervek az utolsó csavarig készek és 
akár már az idén alapkőletétel lehet-
séges. Fülöp Róbert a műsor végén 
még egyszer eredményekben gaz-
dag boldog új évet kívánt a város és 
a térség lakosságának.  

Kép-szöveg: Kovács IvánKovács Iván
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Halálos baleset
Egy személygépkocsit akartak 

igazoltatni a Csongrád-Csanád 
Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság járőrei január 9-én hajnalban 
az M5-ös autópálya Budapest fe-
lé vezető oldalán. A jármű a ren-
dőrök többszöri jelzésének elle-
nére nem állt meg, majd 1 óra 25 
perc körül az 5402-es számú úton, 
Jászszentlászló külterületén egy 
kanyarban lesodródott az útról és 
felborult – közölte a police.hu. 

A baleset során a sofőr olyan sú-
lyosan megsérült, hogy a hely-
színen életét vesztette. Rajta kí-
vül a járműben nyolc külföldi 
tartózkodott, akik megsérültek 
a balesetben. Az eset körülmé-
nyeit a Bács-Kiskun Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság vizsgálja.

Vonatgázolás
Sínekre feküdt egy nő Kis-

kunmajsán, a Szanki úti vasúti át-
járó közelében pénteken este. A 
Bajáról Kecskemétre tartó vonat 
vezetője nem tehetett semmit, hi-
ába vészfékezett. Az asszony életét 
nem lehetett megmenteni. A bal-
esethez riasztották a kiskunmaj-
sai tűzoltókat is, akik az utasokat 
kísérték át a mentesítő buszjárat-
hoz. A helyszínelés idején órákig 
állt a vasúti forgalom ezen a szaka-
szon. Ha úgy érzi, ön vagy a kör-
nyezetében valaki krízishelyzet-
ben van, segítségre szorul, hívja 
az ingyenes 116-123 felnőtt lelki-
segély számot! A Kék Vonal Gyer-
mekkrízis Alapítvány gyerek és 
ifjúsági lelkisegély száma: 116-111.

Háztűz
Teljes terjedelmében égett egy 

ház tetőszerkezete és beépített te-
tőtere Kiskunhalason, a Gárdo-
nyi Géza utcában. A kiskunhalasi 
tűzoltók három autóval érkeztek a 
helyszínre. Az oltás során egy gáz-
palackot is kihoztak az épületből. 
Három vízsugárral avatkoztak köz-
be, az utómunkálatok több órát 
vettek igénybe. Az esethez riasztot-
ták a mentőket és az áramszolgál-
tató szakembereit is. A ház lakója 
órákkal korábban elment otthon-
ról, így csak feltételezni lehet a ke-
letkezési okot. Később a közössé-
gi oldalon bejegyzést tett közzé, 
amelyből kiderült, hogy egy hallás-
sérült nyugdíjas nőről van szó. Ő 
segítséget kért, ugyanis sok minde-
ne odaveszett a lángok között. 

 jel jel

De miért szaladgált De miért szaladgált 
egy 5 éves kislány az úttesten?egy 5 éves kislány az úttesten?

Házomlás: úgy tűnik, Házomlás: úgy tűnik, 
hibázott a műszaki vezetőhibázott a műszaki vezető

Sokáig emlékezetes marad a két évvel ezelőtti december hatodi-
ka annak a három lakónak, akik éppen el tudták hagyni az ottho-
nukat, mielőtt az összeomlott. A Szilády Áron utcában percekkel 
korábban földmunkát végeztek, a későbbi vizsgálat adata sze-
rint, az eredeti tervtől eltérően túl közel ástak a munkások. Az 
ügyben most készült vádirat, amelyben a felelős műszaki vezető 
többszöri mulasztását állapították meg,

Tragédia is történhetett volna 
2020. december 6-án, délelőtt Kis-
kunhalason, a Szilády Áron utcában. 
Az internet optikai hálózata kiépíté-
sének munkálatai egy önkormány-
zati társasház előtt folytak. Ennek 

során a kivitelezést végző munká-
sok a munkaárok kialakítása érde-
kében először gépi kalapáccsal tel-
jes szélességben feltörték a járdát, 
majd a kijelölt nyomvonal mentén 
kézi erővel kitermelték a földet. Alig 

húsz perc elteltével a társasház ol-
dalfalai a talajtörés hatására csúszni 
kezdtek, miközben az épület belseje 
felé dőltek, valamint a tetőszerkezet 
leomlott. Az épületben tartózkodó 
három személynek az összeomlást 
megelőzően, az utolsó pillanatban 
sikerült elhagynia a házat – idézett 
a vádiratból a Bács-Kiskun Megyei 
Vármegyei Főügyészség. 

Az optikai kábel kiépítésének fe-
lelős műszaki vezetésével megbí-
zott vádlott a munkaárok kialakí-
tásán, a nyomvonal kitűzésén nem 
vett részt, a munkálatokat nem el-
lenőrizte, a műszaki előírásokat 
nem tartatta be. Kiderült, hogy a 
férfi csupán elmondásból és fényké-
pek alapján tájékozódott a helyszí-
ni munkavégzésről. Ráadásul a kivi-
telezés során a tervező hozzájárulása 
nélkül eltértek az eredeti tervtől, alig 
15-20 centiméter távolságot tartva a 
homlokzati faltól. A közlemény arra 
is kitért, hogy távolléte miatt a vád-
lott nem ismerte fel az épület szer-
kezetét érintő veszélyhelyzetet és vé-
gül a többszörös mulasztása vezetett 
a tető és a homlokzati fal omlásához. 
Az ügyészség a férfit foglalkozás kö-
rében elkövetett gondatlan veszé-
lyeztetés vétségével vádolja. Bűnös-
ségéről a Kiskunhalasi Járásbíróság 
fog dönteni.               Jáger LeventeJáger Levente
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A legjobbkor volt a legjobb he-
lyen Varga-Balog Diána, a Kis-
kunhalasi Rendőrkapitányság 
munkatársa. A hadnagynő ott-
honába tartott, amikor János-
halmán észrevett egy úttesten 
szaladgáló kislányt. Azonnal 
megállt és a rémült gyermek se-
gítségére sietett.

A címben megfogalmazott kérdést 
többen is feltették azóta, hogy nyilvá-
nosságra került egy hajmeresztő tör-
ténet. Szerencsére az 5 éves kislány-
ra vigyázott az őrangyala, aki ezúttal 
Varga-Balog Diánában öltött testet. 
A szolgálat végeztével tartott mély-
kúti otthonába a hadnagynő, amikor 
Jánoshalma egyik kereszteződésben 
meglátott egy úttesten szaladgáló kis-
lányt. A cseppet sem veszélytelen jele-

netet látva azonnal megállt a rendőrnő 
és odament a gyermekhez, aki szülői 
felügyelet nélkül kóborolt a települé-
sen. A gyermek nem tudta megmon-
dani az adatait, ezért a rendőrnő úgy 
döntött, hogy beviszi a település őrsére 
és kollégái segítségével felkutatja a szü-
lőket. A rendőrök pár perc alatt kinyo-

mozták a gyermek nevét és a nevelő-
szüleihez is eljutottak, akik már egy 
ideje keresték az otthonról elcsatan-
golt gyermeket. Az 5 éves kislányt vé-
gül épségben hazajuttatták a jánoshal-
mi rendőrök – közölte a Bács-Kiskun 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság. 

JLJL
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Céltudatos felkészülés, sikeres döntőCéltudatos felkészülés, sikeres döntő
Budapesten rendezték meg a 7. Kozmetikus Diákolimpiát a 
30. Beauty Forum keretében. A rangos megméretésen ott vol-
tak a kiskunhalasi Dékáni Árpád Technikum felnőtt diákjai is, 
akik a zsűri döntése alapján az ország hat legjobb csapata kö-
zé kerültek.

– Sok elméletet tanulunk a min-
dennapokban tanárainktól. Erre a 
versenyre azért jelentkeztünk, mert 
az ilyen helyzetek bizonyulnak a 
legjobb próbának arra, hogy meg-
nézzük, hogyan tudjuk visszaadni 
tudásunkat. Külön felkészítőtaná-
raink voltak, akik kimondottan er-

re a megméretésre fejlesztették is-
mereteinket – mondta Bódogné 
Gulyás Olga, az iskola egyik fel-
nőtt diákja.

A döntőre való felkészülés komoly 
feladatot jelentett a diákoknak, mi-
vel azonban mindenki maximálisan 
a közös célt tartotta szem előtt, meg-

volt a motiváció. Az, hogy az ország 
hat legjobb csapata közé kerültek, 
nagy motivációt adott a halasi ver-
senyzőknek. Mint mondják, szak-
májuk szépségeit most minden ed-
diginél jobban érzékelik.

– Minden nő szeretne minél to-
vább szép lenni, adni magára, meg-
őrizni fiatalságát. Én ezt szeretném 
megadni nőtársaimnak – árulta el 
Nagy Viktória diák.

A versenyszezon természetesen 

nem fejeződött be, hiszen a Déká-
niban már javában zajlanak a kö-
vetkező nagyszabású megméretés 
előkészületei.

– Gőzerővel zajlanak a III. On-
line Szépész Kupa előkészületei. 
Nagyon sok érdeklődőnk van fod-
rász- és kozmetikustanulók kö-
rében, az ország egész területé-
ről – tájékoztatott Hajdú Ildikó 
kozmetikusoktató.

Szőri AttilaSzőri Attila
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Autó van, vevő nincsAutó van, vevő nincs
Annak, aki új autót szeretne vásárolni, akár 40-50 százalékkal 
is többet kell fizetnie, mint 2 évvel ezelőtt. A használt gépjármű-
vek esetében is van változás a korábban tapasztaltakhoz képest. 
Most bőven van kínálat a halasi kereskedőknél, viszont a magas 
rezsi- és üzemanyagárak miatt kevés a vásárló.

– Ha a 12 hónapot vizsgáljuk, ak-
kor összességében jó évet zártunk. 
De el kell mondanunk, hogy az év 
eleji fellendülés után a tavasz és a 
nyár úgy telt, hogy folyamatosan 

azzal kellett küzdenünk, hogy ki 
tudjuk szolgálni a vevőinket. Nem 
voltak készleten autók. Ősszel pe-
dig megérkezett a „rezsidémon”, 
ezzel szinte azonnal visszaesett az 

emberek vásárlási kedve. Most te-
le van autóval a kereskedés, de na-
ponta néhány telefontól eltekintve 
szinte semmi érdeklődés nincs. Ne-
héz helyzetbe kerültünk – fogalma-
zott Vig Gábor, a Maxiauto Trade 
Kft. ügyvezetője.

Lapunk ellátogatott az egyik kis-
kunhalasi autószalonba is, ahol sok 
új gépjármű vár tulajdonosra. A cég 
ügyvezetője úgy látja, az autóhiány el-
lenére is sikerült jó eladási számokat 
produkálniuk az előző esztendőben.

– Új személyautóból több, mint 
száz darabot értékesítettünk 

2022-ben. Mivel új autókból az év 
nagy részében hiány volt, felpör-
gött a használtautó-eladásunk is. 
Több, mint hetven jármű talált új 
tulajdonosra nálunk. Egyedül a 
haszonjárművek területén volt né-
mi visszaesés, ami a chiphiány és a 
járműellátottság problémái miatt 
alakult ki. Egy átlagos évben 100 
felett szokott lenni a haszongépjár-
mű-eladásunk, ez most épphogy el-
érte a negyvenet – tudtuk meg Ju-
hász Tibortól, a KB Autoteam Kft. 
ügyvezetőjétől.

Szőri AttilaSzőri Attila
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Juhász Tibor, a KB Autoteam Kft. ügyvezetője

Vig Gábor, a Maxiauto Trade Kft. ügyvezetője
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Az életem telis-tele van titkokkalAz életem telis-tele van titkokkal
Amikor 2021 áprilisában be-
szélgettem Matolcsi Erikával, 
aki egykoron az ÁSZ ifjúsági te-
levíziós sorozatának kiskunha-
lasi nyertese volt, egyikünk sem 
gondolta volna, hogy egy újabb 
kanyart ír le az élete. Ameriká-
ból Magyarországra költözött 
és 13 év után ismét színpadra 
állt és énekel. Kíváncsi voltam 
erre a fejezetre is.

 
} Örömmel láttam néhány héttel ez-
előtt a közösségi oldalon, hogy visz-
szatértél a színpadra. Kalifornia 
után a Miskolci Nemzeti Színház 
hogy jött képbe?

– Nos, az élet forgatókönyvét nem 
én írom, a korábbi interjú óta gyöke-
resen megváltoztak a dolgok, és igen, 
meghoztuk a döntést, hogy itthon 
folytatjuk tovább. Nekem semmilyen 
kötődésem nem volt Miskolchoz, 
férjem családja él itt, Heliana, kis-
lányom nagymamája és annak 
testvére, őket segítjük, kölcsönös 
szimbiózisban. Az elmúlt 13 év Ame-
rikában bennem már szinte teljesen 
kiölte a gondolatát is annak, hogy va-
laha visszatérjek a színpadra, sőt, azt 
gondoltam, az az időszak végleg le-
zárult, és hogy a visszatérésre már a 
hangom sem predesztinál. Magyarul 
a még bennem lévő képességgel sem 
voltam már igazán tisztában. Jó, va-
lamilyen szinten tudtam, hogy a han-
gom nem kopott el, de nem használ-
tam, nem énekeltem, pusztán csak 
gyerekdalokat, amiket a kislányom-
nak tanítottam. 
} Amikor egyeztettük az interjút, je-
lezted, hogy örömmel beszélsz arról, 
milyen volt a meghallgatásod.

– Álláshirdetéseket böngésztem a 
neten, és valahogyan feldobta a szín-
ház meghallgatásról szóló hirdeté-
sét a kórusba. A jelentkezési határ- 
időnek pontosan az utolsó estéjén 
volt. Természetesen telefont ragad-
tam, és felhívtam a művészeti titkárt, 
Szakács Sárát. Ő nagy segítsé-
gemre volt, és elfogadta a jelentke-
zésemet. Mindössze egy napom volt 
a felkészülésre. Hangsúlyozom, 13 év 
kihagyás után! A netről töltöttem le 
két ária kottáját.
} Volt izgalom?

–  Másnap reggel már a színház nagy-
színpadán el is énekeltem Boito: Me-
phistofele című operájának Mar-
git áriáját. Mivel nem énekeltem ezt 
sehol azelőtt, naná, hogy elsőre el is 
rontottam a szöveget. Aztán második 

nekifutásra már rendben ment min-
den, kicsit magamat is meglepve. El-
szoktam a saját hangomtól. Tényleg 
viccesen hangzik. Újra meg kellett 
találnom önmagamat. Igazán izgulni 
sem volt időm. Egy valamit leszögez-
hetek, mindaddig, amíg nem érez-
tem újra a színpad egyedi, semmihez 
sem hasonlítható illatát, ennek a cso-
dálatos miskolci színháznak a miliő-
jét, varázsát, nem tudtam, mennyire 
hiányzik nekem ez a világ. Ez az érzés 
tényleg elemi erővel tört elő. Olyan ér-
zés volt, mintha ott folytatnám, ahol 
korábban abbahagytam, mintha el 
sem telt volna az a sok-sok év. Zongo-
rán pedig Rákai András kísért, aki 
anno betanította nekem a főszerepe-
met, Elvirát. Ennyire kicsi a világ. 
} Mennyire volt befogadó a színház?

– Hihetetlenül befogadó közösség-
re találtam az énekkarban, és egy el-
képesztően nagy tudással és tehet-
séggel felvértezett színészgárdára. 
Folyton ámulok, hogy milyen alkotó 
közegbe csöppenten és ez mennyire 
hiányzott az életemből. Szóval most 
lubickolok ebben az élményben.  
Rendkívül hálás vagyok Cser Ádám 
zeneigazgatónak és Szakács Sárának, 
illetve mindazoknak, akik úgy dön-
töttek, hogy van nekem itt helyem. 
Ezt azért mondom így, mert a szín-
ház fő szlogenje az „Itt a helyem!” 
Ezt a feliratot láttam meg előző na-
pi sétám alkalmával a színház falán, 
és később került elém a hirdetés a 
meghallgatásról. Ezek a furcsa, idő-
vel értelmet nyert történések, egybe-
esések, amik talán nem is véletlenek. 
} Nagy utat jártál be az ÁSZ óta. 
Most egy újabb fejezet íródik. 

Mennyire formált téged ez a sok 
változás?

 – A napokban néztem egy pod-
castot Geszti Péterrel, mindenki 
tudja, személyes ismerősöm az egy-
kori ÁSZ műsorból. Kádár Anna-
mária pszichológussal beszélgetett, 
hogy mennyire fontos a felmenőidet 
ismerni, hogy az adott minták meny-
nyivel magabiztosabb, életerősebb 
embert formálnak belőled. Annak 
idején az ÁSZ műsorból is kiderült, 
én senkit nem ismertem, saját szü-
leimet sem. Ezáltal mindaz, aki va-
gyok, e nélkül a sémák nélkül ala-
kult, változott. Tele kishitűséggel, 
bizonytalansággal, rengeteg szoron-
gással, belső félelmekkel. El sem tu-
dom képzelni, hogyha meg lettek 
volna azok a szerető, gyengéd szülői 
ölelések. Azok a bizonyos kapaszko-
dók vagy gyökerek, mivé lettem, vagy 
váltam volna... Amit nem tudott be-
lőlem soha senki kiölni, az a pozi-
tív életszemlélet. Ha nem az moz-
gatott volna mindvégig, képtelen 
lettem volna „túlélni” a magam trau-
máit. Azt a sok szörnyűséget, amin 
keresztülmentem. „Bármilyen for-
dulatot hozott az elmúlt másfél év-
tized, nem szabad senki és semmi 
kedvéért föláldozni azt, akik va-
gyunk. Amilyen jellemem van, ami-
lyen adottságaim vannak, azokat 
nem áldozhatom be annak az oltá-
rán, hogy állandóan panaszkodok, 
vagy elégedetlen vagyok, különben 
elszáll a maradék tehetségem” – 
Geszti Péter mondta ezt nem olyan 
régen a Friderikusz Podcast vendé-
geként. Érdemes rákeresni és végig-
hallgatni a teljes műsort. 

} Volt már ilyen visszatérés az 
életedben?

– Volt egy hasonlóan furcsa „visz-
szatérés” az életemben korábban. Ti-
szaalpáron voltam nevelőszülőknél 7 
éves koromig, az örökbefogadás után 
10 évvel visszamentem koncertet ad-
ni abba a kis faluba. Döbbenetes ér-
zés volt, mert úgy éreztem, minden 
„összement”, az utcák, az épületek, 
hiszen kicsiként azokat én sokkal na-
gyobbnak érzékeltem. Okkal men-
tem akkor vissza, esélyt próbáltam 
adni gyermekkorom megnyomorító-
jának, a nevelőanyámnak, hogy meg-
bocsáthassak, de nem jött el.
} Milyen szerepben álltál először 
színpadra?

– A Jézus Krisztus Szupersztár da-
rabban debütáltam. Magamban 
konstatáltam, hogy hát igen, elszok-
tam dolgoktól, mint például a magas 
sarkú cipő. Kaliforniában nem kel-
lett, csak flip-flop papucsot viselni. 
Mozgásokra, ritmusokra és sok min-
denre figyelni kell egy színpadon. 
Együtt kell lélegezni a zenével, szink-
ronban kell lenni a karmesterrel. 
Nagy türelemmel segítettek a kollé-
gák. A másik két darabban már ki-
sebb szerepeket is kaptam, a Produ-
cerekben az egyik Vén Csitri szerepét 
énekelem. Ennek a darabnak min-
den percét élvezem, rendkívül jó da-
rab. Sokszor mondom, prűdeknek, 
homofób embereknek nem ajánla-
tos, illetve én ajánlanám, de nagy 
valószínűséggel nem fogják megte-
kinteni.  Van még egy prózai kissze-
repem az Ének az esőben musical-
ben, amit szintén nagyon szeretek. 
A darabhoz meglehetősen erős érzel-
mi szálak fűznek, ennek a betétdal-
nak köszönhetem, hogy pályára ke-
rültem. Egy esős napon énekeltem 
az osztálytársaimnak, és a tanára-
im felfigyeltek a hangomra, zeneis-
kolába vittek, ahol klasszikus éne-
ket kezdtem tanulni. Innen vezetett 
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egyenes út a színházig.
} Milyen hosszú távon tervezel 
Miskolccal?

– Már semmit nem tudok és nem 
is merek előre megjósolni. Nem én 
tervezek, a sorsom meg van írva, azt 
gondolom. Illetve rövid távon az em-
ber tervez, aztán különös módon át-
írják más erők. Lassan Heliana, a 
kislányom is megszokja ezt a nehéz 
váltást. Már ő is kettős állampol-
gár. Nem igazán szeret megszólal-
ni magyarul, főként az osztálytársai 
az ösztönzők, hogy jobban kifejezze, 
vagy megértesse magát velük. Én vé-
gig magyarul beszéltem vele kint is. 
Rendkívül nehéz beilleszkednie, saj-

nos a magyar intézmények nem túl 
szívélyesek vagy segítőkészek, ren-
geteg szorongás és félelem dolgozik 
benne, amikor iskolába megy. Nincs 
igazán kidolgozott tanterv, ami segí-
tené a külföldi gyerekeket a beillesz-
kedésben. Egy kalap alá veszik azok-
kal, akik kezdettől fogva magyarul 
tanultak. Ez körülbelül olyan, mint-
ha futóversenyen két körrel később 
kezdenél, de elvárnák, hogy egyszer-
re érjetek be. Viszont büszke vagyok, 
együtt tanuljuk a verseket. Egyik 
kedvenc költeményemet, A wale-
si bárdokat nagyon ügyesen tanulta 
meg, hatalmas ötöst kapott érte. Mi-
vel mindannyian kettős állampolgá-
rok vagyunk, a visszatérés esélye a 
másik hazánkba bármikor adott, én 
mindenképpen megtaláltam a helye-
met, és nem áll szándékomban egye-
lőre visszamenni. Heliana viszont 
valószínűleg egyszer vissza fog tér-
ni, mert bár magyar az anyja, de az 
anyanyelve angol. 
} Kiskunhalason, Kisszálláson lá-
tunk majd valamikor?

– A nyári szabadságom alatt termé-
szetesen tervezek leutazni Kiskunha-
lasra és Kisszállásra is. Sok mindenki 
szerepel a vizuális listámon, akikkel 
jó volna kis időt tölteni. Továbbá sze-

retnék pontot tenni egy nagyon fájó 
dologra is az életemben, amit koráb-
ban kellett volna, ezért felkeresem a 
szülővárosomat, Kecskemétet is. De 
több részletet egyelőre nem szeret-
nék elárulni erről, viszont ha siker-

rel járok, azt mindenképpen világ-
gá kürtölöm. Az életem telis-tele van 
titkokkal.

Jáger LeventeJáger Levente
A FOTÓKAT MATOLCSI ERIKA 

BOCSÁTOTTA RENDELKEZÉSÜNKRE
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Maksa Zoltán:
Számtalan élmény, emlék köt ideSzámtalan élmény, emlék köt ide

Kiskunhalasi, múzeumkerti 
előadása kapcsán, még a ’90-es 
években elhangzott egy mon-
dat, ami aztán egy időre meg-
határozta Maksa Zoltán és 
lánya ittlétét. Amikor megtud-
ták, hogy van egy csillagvizs-
gáló a városban, meg is néz-
ték, majd visszatérő vendégek 
lettek. Ismeretségek, barátsá-
gok szövődtek. A népszerű hu-
moristával, aki nemrég újra 
ellátogatott hozzánk, feleleve-
nítettük, hogy kikkel kerültek 
kapcsolatba. Együtt nosztalgi-
áztunk emlékeket idézve. 

} Milyen kiskunhalasi emlékek jut-
nak eszedbe? 

– Természetesen Balogh Pista 
bácsi csillagász, aki intézmény volt 
a városban. Nagyon-nagyon szeret-
tem őt. Amikor ’97-ben a múzeum-
kertbe kaptam meghívást egy ön-
álló humorestre, akkor elhoztam a 
kislányomat, mert pont volt kedve 
jönni. Nyár volt, ráért, és összeba-
rátkozott Posztpisl Györgyivel, 

aki aztán amatőr csillagászként át-
vitt Pista bácsihoz. Elhangzott egy 
olyan mondat, ami nagyon sokáig 
meghatározta a mi ittlétünket: „Van 
egy csillagvizsgáló a városban.” El 
voltunk ájulva. Nagyon-nagyon jó 
barátságba kerültünk Balogh Pista 
bácsival és az akkor, ott nála tanu-
ló, segédkező növendékekkel. Hol-
lósi Pistire emlékszem. Voltak ott 
csajok, fiúk vegyesen, de vele na-
gyon sokat beszélgettem. Jó mesz-
szire került, ahogy hallottam. A lé-
nyeg az, hogy a rá következő évben 
már szándékosan is, direkt ide jöt-
tünk nyaralni. Szóba se került, se a 
Balaton, se Hajdúszoboszló, se ten-
ger, se semmi (nevet). 
} Győzött a csillagászat. 

– Így van meg a város. Hihetetlen 
gyönyörű a parkokkal és az egész 
aurája, ez a nyugalom megtetszett. 
Annak idején Posztobányi An-
dorral is összebarátkoztam, az ő 
kis pizzériája is nagyon vonzó volt 
a számunkra. Aztán ők ajánlották, 
hogy nézzük meg Kunfehértót, az 
egész város odajár strandolni, gyö-
nyörű. Kimentünk, abba is belesze-
rettünk, ott is nagy barátságok szö-
vődtek. A következő évben megint 
idejöttünk nyaralni. Sőt mi több 
itt néztük a teljes napfogyatkozást 
’99-ben Pista bácsinál, óriási nagy 
sajtóvisszhangja volt. A környező 
helyekről is nagyon sok ember ér-
kezett ide. Nagyon izgultunk, mert a 

totalitás előtt két perccel befelhősö-
dött az ég, de szerencsére csak egy 
vándorfelhő volt. Nagyon klassz em-
lékeket őrzök. Eleve ez a kikapcsoló-
dás meg ez a nyugalom vonzó, ami 
nagyvárosból adódóan Budapes-
ten nincs meg. Mások az emberek. 
A mosoly, a kedvesség, a közvet-
lenség nem is annyira a közismert 
embernek szól. Lehet, hogy az el-
ső pillanatban igen, de amikor leül-
tünk beszélgetni, és látták, hogy ez 
ugyanolyan foglalkozás, mint bárkié 
a városban, akkor megnyíltak job-
ban, és ezért is keletkezhettek ilyen 
csodálatos barátságok. Emlékszem 
még a mákfagyira az állomás mel-
letti cukrászdában. A Park Áruház-
ba jártunk vásárolni. Nem tudom, 
hogy működik-e még. 
} Működik, délelőtt voltam ott. 

– Na, tessék, és még mindig úgy 
hívják? 
} Igen. 

– Számtalan élmény, emlék köt 
ide, a környékre. Ismerősökkel ki-
mentünk borozni Harkakötönybe. 
A lányom a mai napig nagyon-na-
gyon sok szeretettel emlegeti azt 
a három évet, aminek a nyarát itt 
tölthettük. Nagyon szép emlék volt. 
Olyannyira szívbemarkoló volt szá-
momra ez a sok-sok élmény, amit itt 
kaptam, hogy a másodszülött lányo-
mat, aki az elsőhöz képest tizenhét 
évvel később született egy második 
házasságból, elhoztam ide, amikor 
Tompán léptem fel. Visszafelé jövet 
megálltunk itt. Megmutattam ne-
ki egyrészt a várost, másrészt Kun-
fehértón tudtunk fürödni is, mert-
hogy ez augusztus végén történt. 
Még tökéletes volt az időjárás, úgy-
hogy dupla élményt jelentett. Eh-
hez hozzájön még, hogy az egyik bü-
fés messziről kiabált, Maksa úr, én 
itt voltam akkor, amikor maga sor-
ban állt itt palacsintáért húsz évvel 
ezelőtt és még mindig itt áll (nevet). 
Hihetetlen. 

Vajda Ica igazgatóként Halason, 
a hemoban terelgette a gyerekeket. 
Amikor ott jártunk, tűzzománc tá-
bort szervezett éppen, és a kislá-
nyom részt vett ebben. Átjárt ide a 
nyaralás délutáni óráiban. 

A két lányom közül Ági tervezte 
utána a CD-borítóimat több éven 
keresztül. Bizony. Nagyon büszke 
vagyok. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László
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Zsellér Ágnes:
Annyira felemelő este voltAnnyira felemelő este volt

Az ember élő hangszer, gyógyító erővel bír. Ez meggyőződése 
Zsellér Ágnesnek, aki a közelmúltban koncertezett a Csipkeház-
ban. Az álmok földje című előadáson komoly- és könnyűzenei 
művek hangzottak el Kovács Márton zongoraművész kísére-
tével. A nagy sikerű est vastapssal és ráadásszámokkal ért vé-
get. Ági a közösségi oldalán is háláját és köszönetét fejezte ki a 
közönségnek. 

– Annyira felemelő este volt – írta 
Ági bejegyzésében a világhálón. 

A koncert csillagos eget, Holdat, 
tengert jelenített meg a muzsika 
hangjaival. Gabriel Fauré dalai 
zenével megrajzolt, álomszerű táj-
képek, játékok Zsellér Ágnes sze-
rint. Lapunk érdeklődésére úgy fo-
galmazott, ezek a művek zenébe 
szőtt festmények. 

záló, gyógyító hatása van. Ennek 
felismerése egyidős az emberrel. 
Az ember és a hangszer által meg-
szólaltatott hang tud gyógyíta-
ni, amit gép állít elő, annak nincs 
olyan intenzív hatása – mutatott 
rá Zsellér Ágnes. –  Az ősi techni-
kák bizonyítják, hogy a hangspi-

rálok az emberi testre gyógyítóan 
hatnak, azaz gyógyító erővel bír-
nak – tette hozzá az énekesnő. 

A koncert zenei kíséretét Kovács 
Márton adta. A zongoraművész 
Szegeden él, de Kiskunhalashoz is 
kötődik, több évet tanított a helyi 
művészeti iskolában, és közremű-
ködött városi eseményeken. 

– A műveket elsősorban Ági vá-
lasztotta, ő találta ki a koncepciót. 
A legfőbb kihívást a Fauré-dalok 
jelentették. Egyrészt, mert újként 
jöttek, másrészt azért, mert har-
móniailag, dallamilag, ritmikai-
lag elrugaszkodottak. Számomra 
a Volt egyszer egy vadnyugat ze-
néje volt még kihívás. Az akkor-
dokat, a harmóniákat kotta nél-
kül, fül alapján tanultam meg, és 

improvizáltam. A koncerten a tar-
solyomban levő eszközökkel ze-
néltem, azok alapján alakítottam 
a kíséretet. A közös munkánk no-
vemberben kezdődött. Ági rend-
szeresen eljött Szegedre, az egye-
tem művészeti karának épületében 
tudtunk próbálni – mondta Kovács 
Márton. 

A tervek szerint Zsellér Ágnes-
sel a jövő évtől rendszeresen talál-
kozhatnak az érdeklődők Kiskun-
halason. A Csetényi Élménypark 
üvegfalas termében tart majd nap-
lementés hangfürdőket a komple-
xum egyik programjaként. 

– Hangpszichológusok – Helm-
holtz, Strumpf, Révész Géza 
és Erich Köstler – nevéhez fűző-
dik a hangok élettani hatásának 
a feltérképezése. E szerint a két 
agyfélteke szinkronizálódik, és az 
öngyógyító folyamatok a harma-
dik percben beindulnak. A hang-
fürdők alkalmával a mantra, az 
elme leállítása is szerepet kap, így 
érkezünk el a hétköznapi agyalás-
ból a szívszeretethez – tudtuk meg 
Ágitól. 

Kovács Márton aktívan részt vesz 
Szeged kulturális életében. Több 
területen is bizonyítja rátermettsé-
gét, zenei tehetségét. 

– Főként korrepetitorként dol-
gozom, a vizsgaidőszakban kicsit 
jobban előtérbe kerültek a zongo-
rakíséretes felkérések. Vannak pe-
dagógus munkáim, tanárként is 
aktívan tevékenykedek. Egyéb fel-
adataim mellett szólókoncertem 
kevesebb volt. Kisebb fellépések 
folyamatosan vannak – fogalma-
zott Kovács Márton. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

„A hangnak harmo-
nizáló, gyógyító ha-
tása van. Ennek fel-
ismerése egyidős az 
emberrel. Az ember 
és a hangszer által 
megszólaltatott hang 
tud gyógyítani.”

– Fauré szerzeményei külön blok-
kot alkottak. Választottam még az 
estre Schubert, Caccini, Pucci-
ni, Rahmanyinov műveiből, és 
a koncert végén egyik kedvencem, 
Morricone dala, a Volt egyszer 
egy vadnyugat szólalt meg előa-
dásomban. A hangnak harmoni-
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Sipos F. Tamás:
Mindenképpen jó, ha előkerülnek relikviákMindenképpen jó, ha előkerülnek relikviák

Névjegy. Igazán karakteres egyéniség, jellegzetes hangját felismerik. Si-
pos F. Tamás az Exotic együttest erősítette énekesként a ’80-as években. 
Olyan slágerek fűződnek a zenekarhoz, mint a 24/24; a Nézz rám, tizedes; 
az Olga; a Trabant; a Hiába provokál. Sipos F. Tamás a ’90-es években szó-
lókarrierbe kezdett. Buli van! címmel jelent meg első hanghordozója, rajta 
a Nincs magyarázat című fesztiválsikerrel. Következő lemeze, a Nincs baj, 
baby! fokozta népszerűségét. Zenei munkásságáért Arany Ottó-díjat vehe-
tett át fiatal előadóként. A retróhullám újból a szárnyára vette, fellépésről 
fellépésre jár. 
Fia, Dani szintén zenével foglalkozik. Kedveltek a videói, édesapjával közö-
sen is forgatott klipet. A már említett legendás magyar sláger, a Buli van! új 
verziójához a Balatonon készültek a felvételek az eredeti énekessel, Sipivel 
és Lotfi Begivel. Várható még feldolgozás a közeljövőben.              P. L.P. L.

Sipos F. Tamás koncertje előtt a Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium diákjai adtak műsort a Közösségek Háza teraszán

Jelen volt és nyomot hagyott a 
magyar könnyűzenei életben. 
A sikeres múlt azonban előre-
vetíti a folytatást. Aktív része-
se a jelennek, és fellépésekkel, 
továbbá régi sláger új feldolgo-
zásával tervezi a jövőt. Sipos F. 
Tamással decemberi, kiskun-
halasi vendégszereplése alkal-
mával beszélgettünk a Halas-
média Szerkesztőségében. 

} Amikor megérkeztél hozzánk, 
mondtad, hogy tegeződjünk, a kö-
zönséggel is így tettél. 

– Igen, sokkal jobb ez így, nem? 
Egyből oldódik a feszültség, ha van 
egyáltalán. Jobb tegeződni, embe-
ribb sokkal. 
} Kiskunhalasi látogatásod alkal-
mával előkerültek régi relikviák: 
Exotic-lemez, fesztiválos kazettabo-
rító, közel 30 éves újság. Általános, 
hogy hoznak a gyűjtők, rajongók a 

múltból tárgyi emlékeket? 
– Előfordul, igen. Ez jó, mert az 

ember egyből átérzi, hogy valamit 
azért csak letett az asztalra. Nem 
múlt el úgy az idő, hogy az ember ne 
lett volna jelen. Ez mindenképpen 
jó, és ha előkerülnek ilyen relikviák, 

akkor ez azt jelenti, hogy másnak 
is tetszik, vagy maradandó élményt 
okozott valamilyen szinten. 
} Nemcsak a fenyő örökzöld mel-
lettünk, hanem a te dalaid is. Ezt 

bizonyították a közönség reakci-
ói, a tapsok. Van egy gazdag ze-
nekaros életpályád és utána szóló-
ban. Hogyan tevődik össze egy-egy 
műsorod? 

– Elsősorban arra törekszem, hogy 
minél több ismert dal hangozzék 

el, mert nyilvánvaló, ez a kulcs ah-
hoz, hogy a műsornak sikere legyen. 
Az elsőrangú, elsőrendű szempont, 
hogy történjen valami. Arra nem al-
kalmas egy előadás, hogy az ember 
teljesen új dalokkal hozakodjon elő, 
és azt próbálja tolmácsolni, mert le-
het bármennyire jó vagy bármeny-
nyire kommersz vagy a kettő egy-
szerre, akkor is, amit nem ismernek, 
tartózkodással fogadják. Minél na-
gyobbak a slágerek, annál jobb a 
kapcsolat a közönséggel. 
} Mondanám, hogy a Buli van! 
című slágered új köntöst kapott, 
de ez nem igaz, mert mindenki für-
dőruhában volt az új klip felvéte-
lén. Milyen érzés volt együtt forgat-
ni a fiaddal? A te ötleted volt vagy 
az övé? 

– Gyakorlatilag egyikünké se, bár 
ez se igaz, mert mi azért jó pár év-
vel ezelőtt megbeszéltük, hogy egy-
szer majd hozzányúlunk valame-
lyik régebbi dalomhoz. Aztán végül 
is Lotfi Begi jelentkezett be az-
zal, hogy a Buli van!-t csináljuk meg 
együtt, hármasban. Így több műfaj 
meg korosztály kapcsolódott egy-
be. Nekem külön örömet okozott, 
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Fejes Józsefné:
A báb korhatár nélküli, bárki jöhetA báb korhatár nélküli, bárki jöhet

Emlékezik a Gózon irodalmi körEmlékezik a Gózon irodalmi kör

Egy sorozat lezárult, kezdődik 
egy új. A Játékos bábos mesék 
tavalyi foglalkozásainak sora 
ünnepi betlehemessel ért vé-
get, idén más formában foly-
tatódik. A halasi bábcsoport 
tagjai sokszínű tevékenységbe 
kapcsolódhatnak be. 

Betlehemes bábjátékkal köszön-
tötte a karácsonyt a Szivárvány Báb-
színházi Alapítvány vezetője. Jézus 
születésének történetét láthatták a 
gyerekek, szülők. 

– Végigkövették Mária és Jó-
zsef útját Betlehemig. Heródes-
ről és a három királyokról is szó 
volt. Együtt adtunk elő ismert ka-
rácsonyi dalokat. Öröm volt nézni, 
hogy a szülők is bátran énekeltek – 
mondta Fejes Józsefné. 

Az új esztendőben halasi bábcso-
portként folytatják a rendezvénye-
ket. Az állandó tagságra építve tart-
ják meg az összejöveteleket. Ennek 
az lesz a lényege, hogy ők bábos-
ként sokszínű életbe kapcsolódhat-
nak be. 

– A szülők is támogatják a prog-
ramot. A báb korhatár nélkü-
li, bárki jöhet. A sorozatot a vá-
rosi könyvtárban szeretném 
folytatni kéthetente keddenként – 
tudtuk meg Fejes Józsefnétől. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

Új szervezet hívott a soraiba helyi alkotókat. A Gózon István Iro-
dalmi Kör négy hónappal ezelőtt alakult Kiskunhalason. Cél-
ja, hogy felhívja a figyelmet a régi parasztverselőkre. Emlékező 
programjaikat idén is folytatni kívánják. 

A Gózon István Irodalmi Kör egyko-
ri verselők kultúráját szeretné meg-
ismertetni a ma élő emberekkel. Az a 
tapasztalat, hogy elég nehéz megmoz-
gatni őket. A Meghitt pillanatok című 
előadásukkal karácsonyra készültek. A 
rendezvény helyszíne a MÁV-székház 
volt, ahol az ünneppel kapcsolatos köl-

temények, történetek hangzottak el. 
– Szerettük volna az embereket 

megszólítani, hogy meghitt hangu-
latba kerüljünk. Az ünnepi délutánon 

csak saját művek hangzottak el, szinte 
mind karácsonyi témájú volt – tudtuk 
meg Monda Margit műsorvezető-
től. – Évközben általában évfordulós 
eseményeken, könyvbemutatókon ve-
szünk részt. Ezt megelőzően a Nyúl 
utcában, az idősek otthonában ad-
tunk karácsonyi műsort, ajándékkal 
kedveskedtünk nekik.

A Gózon István Irodalmi Kör a 
Pásztortűz Egyesületen belül mű-
ködik. A januári programok még 
szervezés alatt vannak, tervezik a 
megjelenéseket. 

– A jövőben is szeretnénk emlékez-
ni a parasztverselőkre műveikkel, 
életük bemutatásával. A műsora-

ink első blokkja erre épül, a máso-
dik rész a saját alkotásoké – ismer-
tette Monda Margit. 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László

hogy csoda szép fiatal lányok für-
dőruhában ugrabugráltak körülöt-
tünk. Nyilván egy szívderítő prog-
ram is volt. 
} Várható-e még egyébként a régi 
repertoárból újítás? 

– Úgy gondolom, simán előfor-
dulhat, hogy a Nincs baj, baby!-hez 
hozzányúlunk új köntöst adva neki. 
Valószínűleg meghagyjuk a refré-
neket, csak új verzéket írunk hozzá, 
picit áthangszereljük, modernizál-
juk, és megtöltjük olyan szövegele-
mekkel, amik aktuálisak lehetnek 
2023-ra. 
} Családon belül marad a dal, vagy 
mondjuk, együttműködtök DR 
BRS-sel, aki szintén nagyon szere-
ti a retródalokat felújítani? 

– Felmerült egyébként DR BRS 
neve, hogy vele próbáljuk meg azt a 
verziót. Jó, hogy mondod. 
} Milyen évet zártál? 

– Meglepően jó évet. Az előző ket-
tőhöz képest az ember igazából nem 
lepődik meg. Inkább az történt, 
hogy visszazökkentünk a normál ke-
rékvágásba valamilyen szinten. Le-
het mondani, hogy mégiscsak re-
kordillatú volt az év, mert mintha 
a programszervezők pótolni akar-
ták volna az elmaradt rendezvénye-
ket. Úgy gondolom, hogy erősebb 
volt 2022, mint a COVID előtti évek 
bármelyike. 
} A mostani fellépésedet megelőző-
en legutóbb a vírus előtti időszak-
ban láttalak téged egy kecskeméti 
nagyrendezvényen, a beachen, egy 
nagy retrófesztiválon. Várhatjuk a 
folytatást? Lesznek hasonlók? 

– Hogyne. Remélhetőleg ez az év se 
lesz rossz. Nyilván aggasztó a rezsi-
helyzet és a többi. A nyári szezon vé-
gén azért több helyszínen megjegyez-
ték a rendezvényszervezők, illetve a 
polgármesterek, hogy azért van ag-
gódás. Ilyen formán azért elég nagy 
kérdőjel van a következő szezonnal 
kapcsolatosan, hogy marad-e pénz 
rendezvényszervezésre vagy sem. 
Reméljük a legjobbakat! Csak, csak… 

Kép-szöveg: Pál LászlóPál László
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Kiskunhalason sertéstartó telep állatgondozó munka-
társat keres. Tel.: 06 20/230-25-88  A-1
Idős hölgy mellé gondozót keresek teljes állásban! 
Tel.: 06 20/349-00-64  A-2
Pályázat! A Fehértó Non-profit Kft. ügyvezetője pályá-
zatot hirdet rendezvényszervező munkakör betöltésé-
re. Részletek a www.kunfehertoikalauz.hu weboldalon 
találhatók.  A-3
Kiskunhalason a Postakocsi Pizzéria és Étterem fu-
tár és konyhai kisegítők jelentkezését várja. Tel.: 06 
70/384-99-21  A-4
Kiskunhalasi étterem futárt felvesz.  
Tel.: 06 70/245-43-60  A-5
A Bács-Kiskun Megyei „Bárka” ISZI közalkalmazotti 
jogviszonyba keres konyhai kisegítő munkatársat. Az 
önéletrajzokat és a végzettségeket igazoló bizonyítvá-
nyokat a titkarsag.kkhalas@bacsbarka.hu e-mail cím-
re várjuk a betöltendő munkakör megjelölésével.  A-6
A Bács-Kiskun Megyei „Bárka” ISZI közalkalmazotti 
jogviszonyba keres ápoló és szociális gondozó-ápo-
ló munkatársakat a Kőrösi úti székhelyére, valamint 
a Nefelejcs utcai telephelyére. Az önéletrajzokat és a 
végzettségeket igazoló bizonyítványok másolatát a tit-
karsag.kkhalas@bacsbarka.hu e-mail címre várjuk a 
betöltendő munkakör megjelölésével. A „Zsellér” Kft. 
villanyszerelőt keres. Tel.: 06 30/016-09-84  A-8
Csarnoképítésben és bádogozásban jártas, meg-
bízható, dolgozni akaró alkalmazottat keresünk.  
Tel.: 06 30/820-86-92  A-9
Az Erman 90 Kft. tanyagondnokot ke-
res. A munkába járáshoz jármű biztosított.  
Tel.: 06 70/385-01-67  A-10
Acélszerkezeteket gyártó cég keres kiskunhalasi telep-
helyre 1 főt előkészítő munkakörbe (darabolás, fúrás, 
előkészítés), 1 főt CO hegesztő munkakörbe. Bérezés 
megegyezés szerint. Érdeklődni munkaidőben a kö-
vetkező telefonszámon. Tel.: 06 30/652-60-30  A-11
Otthoni bedolgozás! Ajándékfigurák összeállítása, 
csomagolás, egyebek elérhetők. Érdeklődni: www.
audiopresshungary.oldalunk.hu ügyfélszolgálat:  
06 20/910-45-17  A-25
 
 
 
Hízó eladó. Tel.: 06 20/771-63-88  A-12
Selejt koca és hízó eladó.  
Tel.: 06 20/239-79-12  A-27
 

Raktárak, irodák kiadók a KOLIKEN Kötönyi úti és Pe-
tőfi utcai telephelyein. Tel.: 06 20/927-09-46  A-13
650 m2-es raktár kiadó Kiskunhalas, Keceli út 5. sz. 
Tel.: 06 30/371-85-99  A-14
Garázs kiadó a Sétáló utcában.  
Tel.: 06 30/911-26-21  A-15
 
 
 
Mi is csatlakozunk! 19.000 Ft/m3 áron adjuk a nyár-
fát a készlet erejéig! Ezen felül konyhakész nyárfa fel-
vágva, hasítva 3.500 Ft/q, akác 6.800 Ft/q. EUTR: 
AA5864991 Tel.: 06 70/620-40-30  A-16
200 literes rozsdamentes üst és nagymé-
retű, használt, acryl fehér fürdőkád eladó.  
Tel.: 06 30/473-81-18  A-17
Kék abc bérleti joga eladó.  
Tel.: 06 70/338-97-05  A-18
Lucerna, szár, tűzifa eladó.  
Tel.: 06 30/651-27-59  A-19
 
 
 
A Bercsényi utcában IV. emeleti ingatlan felújí-
tandó állapotban eladó. Tel.: 06 30/738-68-97,  
06 70/347-74-79  A-20
Kiskunhalason tanya eladó.  
Tel.: 06 70/254-55-95  A-26
 
 
 
Toyota Corolla személygépkocsi eladó.  
Tel.: 06 30/351-43-75  A-21
 
 
 
Épületenergetikai tanúsítás. Ocskó László  
Tel.: 06 20/913-55-35  A-22
Teljes körű házfelújítást vállalunk! Tetőjavítás, szerke-
zet építés, bádogozás. Tel.: 06 30/792-18-80  A-23
Számlaképes kőműves vállalkozó burkolást, tel-
jes körű felújítást, új házak építését vállalja!  
Tel.: 06 20/297-97-09  A-24

HIRDETÉS12

Születtek: Király Emília (Besze Boglárka) Kiskunfélegyháza, Boros 
Kristóf (Szabó Enikő) Szank, Király Izabella (Pletikoszity Annamá-
ria) Nagybaracska, Szalárdi Zoé (Szabó Katalin) Kiskunmajsa, Czi-
bolya Zóra (Kovács Éva) Soltvadkert, Biró Boróka (Fodor Bernadett) 
Kiskunhalas, Nagyfejeő Olívia (Rózsa Tímea) Bácsalmás, Virág Csa-
nád (Csuka Mónika) Kiskunmajsa, Túri Benjámin (Dugolity Fan-
ni) Jánoshalma, Laukó Délia Rella (Varga Karola Vanda) Jánoshal-
ma, Fejes Fanni (Gyöngyösi Éva) Kecel, Tamás András (Nagy-Farda 
Gabriella) Kiskunhalas, Molnár Zita (Dr. Döme Mariann) Tiszakécs-
ke, Balanyi Ágnes (Szepesi Ágnes) Tázlár, Demeter Lenke Róza 
(Lekrinszki Lilla) Kiskunhalas, Vajas Hanga (Ömény Ronetta) Ba-
ja, Gyöngyösi Anna (Szabó Bianka Barbara) Kiskunmajsa, Pataki 
Levente József (Manyák Fanni) Apostag, Szvetnyik Marcell (Tóth 
Éva) Kecel, Timár Benett Gábor (Timár Andrea) Kiskunhalas, Mi-
hály Bori (Korsós Renáta) Üllés, Tóth Natália (Ábrahám Helga) Sü-
kösd, Huszta Máté (Rózsa Krisztina) Szeged, Jókai Maxim (Horváth 
Evelin) Tataháza, Juhász Vanda Jamuná (Takács Renáta) Jánoshal-
ma, Kozák Hanna Léna (Sztarács Dorina Katalin) Soltvadkert, Vi-
esz Adél (Stadler Fanni) Kiskőrös, Sarok Dominik (Kovács Dóra) Já-
noshalma, Tóth Liza (László Tímea) Kiskőrös, Sziládi Zádor László 
(Ternyik Noémi) Kiskunhalas, Báldy Bálint István (Mészáros Berti-
na) Kecskemét, Kelemen Matteó Róbert (Kiss Kata Noémi) Kiskő-
rös, Tokai Zalán (Kohut Hajnalka) Kiskőrös, Soós Blanka (Szabó Dó-
ra) Kunfehértó, Takács Hanna (Botka Nóra Fanni) Szeged, Mihály 
Olivér (Kovács Klaudia Kitti) Túrkeve, Kiss Lotti (Lavati Mariann) 
Kecel, Darányi József Zsolt (Kovács Mária) Tompa, Csernovics Péter 
(Rónai Eszter) Kiskunhalas, Vigh Soma (Báló Krisztina) Kunfehér-
tó, Ráczi Nara Gréta (Hámori Bernadett) Kiskunmajsa, Geresics Ad-
rián (Bérdi Erzsébet) Baja, Varga Hédi (Pápics Eszter) Kiskunmajsa, 
Kökény Máté (Nagy Mária) Akasztó, Nemes Izabell (Nemes Klau-
dia Sejla) Kecskemét, Strausz Aletta (Szalma Daniella) Kelebia, Büttl 
Ben (Antal-Boza Aira) Baja, Császár Bíborka (Hegedűs Angéla) Kis-
kunhalas, Mészáros Flóra (Solti Karolina) Jánoshalma, Flutur Mi-
hály (Pécsi Ildikó) Csengőd, Kovács Hunor (Jenovai Beáta) Mélykút, 
Kriskó Maja (Zsók Adrienn) Jánoshalma, Antóni Máté István (Piri-
sa Nikolett) Kiskunhalas, Vörös János Vince (Nyírő Enikő) Soltvad-
kert, Magyar Alex Zoltán (Rácz Zsófia Boglárka) Szeged, Lunka Lil-
la Olívia, (Bircea Irina) Kistelek, Hatvani Botond (Szarvák Szabina) 
Nagykőrös, Tábori Dorka (Csontos Anita) Tiszakécske, Horváth Gré-
ta (Szalma Klaudia Edit) Kunfehértó
Elhunytak: Hegedűs Györgyné Sinkovicz Erzsébet (Kiskőrös), 
Maglódi Jánosné Lengyel Zsuzsanna (Kiskőrös), Fenyvesi Imre (Kis-
kunhalas), Németh László (Kiskunhalas), Szikora Péter Pálné Fodor 
Terézia (Kiskunhalas), Dr. Kocsári István Antalné Horváth Erzsébet 
Mária (Kiskunhalas), Király György Jánosné Németh Rozália (Kis-
kunhalas), Lőrincz István (Kiskunhalas), Schuller Sándor Jakabné 
Sörös Mária (Soltvadkert), Klam Mihályné Teknyős Julianna (Akasz-
tó), Dóra Istvánné Kiss Erzsébet (Kisszállás), Veiszhab Imre (Solt-
vadkert), Novikov Sándor (Kiskunmajsa), Haskó István (Kiskőrös), 
Albert István (Kiskőrös), Vajda István József (Kiskunhalas), Lovas 
Béla (Kiskunhalas), Osvát Benő András (Kiskunhalas), Mucsi Jenő-
né Horváth Erzsébet (Kiskunhalas), Bárány Benőné Hornyák Má-
ria (Zsana), Gál Károlyné Szabó Erzsébet (Kiskunhalas), Rohoskáné 
Hrk Erzsébet (Kiskőrös), Rózsa András Lászlóné Ürmös Irén Zsu-
zsanna (Kiskunhalas), Dr. Tüskéné Vaszari Margit (Kiskunhalas), 
Nagy-Bíró Imréné Ilcsik Jolán (Kiskunhalas), Vig Lajosné Tóth Emí-
lia (Balotaszállás), Rutai István (Tompa), Filus Tiborné Bajusznács 
Erzsébet (Kiskőrös), Turcsik István (Soltvadkert), Béleczki Józsefné 
Kecskés Ilona (Kecel), Kolompár László (Kecel), Herczeg István Fe-
renc (Kecel), Molnár Julianna Gorondi Julianna (Kecel), Mészáros 
Istvánné Palásti Anna Piroska (Kecel), Csuka Sándor (Kiskunmaj-
sa), Gábor János József (Kiskunhalas), Gőgh Béla (Kiskőrös), Cson-
tos Sándor (Bócsa), Szőke Dezsőné Szente Éva Olga (Szeged)
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Január 11. SZERDAJanuár 11. SZERDA
00:00 Képújság
07:00 Híradó/kedd (ism.)
07:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
12:30 Híradó/kedd (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/szerda
19:20 Napi Mozaik
19:30 Diagnózis
20:00 Híradó/szerda (ism.)
20.30 Diagnózis (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/szerda (ism.)
22:30 Diagnózis (ism.)
23:00 Képújság

Január 12. CSÜTÖRTÖKJanuár 12. CSÜTÖRTÖK
00:00 Képújság
07:00 Híradó/szerda (ism.)
07:30 Diagnózis (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Diagnózis (ism.)
12:30 Híradó/szerda (ism.)
13.00 Képújság
19:00 Híradó/csütörtök
19:20 Napi Mozaik
19:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin
20:00 Híradó/csütörtök (ism.)
20:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/csütörtök (ism.)
22:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
23:00 Képújság

Január 13. PÉNTEKJanuár 13. PÉNTEK
00:00 Képújság
07:00 Híradó/csütörtök (ism.)
07:30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
08:00 Képújság

12:00 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
12:30 Híradó/csütörtök (ism.)
13.00 Képújság
18:00 10 éve történt (ism.)
18.30 Kvantum
19:00 Híradó/péntek
19:20 Napi Mozaik
19:30 10 éve történt (ism.)
20.00 Híradó/péntek (ism.)
20:30 Kvantum (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/péntek (ism.)
22.30 Kvantum (ism.)
23:00 Képújság

Január 14. SZOMBATJanuár 14. SZOMBAT
00:00 Képújság
08:00 Híradó/péntek (ism.)
08:30 Kvantum (ism.)
09:00 Képújság
12:00 Kvantum (ism.)
12:30 Híradó/péntek (ism.)
13:00 Képújság
17:20 A hét Napi Mozaikjai (ism.)
18.00 Kvantum (ism.)
18.30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
19.00 Beszéljünk róla magazin 
 (ism.)
19.30 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
20.00 Beszéljünk róla magazin 
 (ism.)
20.30 Kvantum  (ism.)
21.00 Képújság

Január 15. VASÁRNAPJanuár 15. VASÁRNAP
00:00 Képújság
16:00 10 éve történt
16:30 Kvantum (ism.)
17:00 Koktél – válogatás a Halas Tv 
 műsoraiból (ism.)
17:30 Kvantum (ism.)
18:00 Kultúrkép – 
 kulturális magazin (ism.)
18:30 Híradó/hétfő (ism.)

19:00 Híradó/kedd (ism.)
19:30 Híradó/szerda (ism.)
20:00 Híradó/csütörtök (ism.)
20:30 Híradó/péntek (ism.)
21:00 Képújság

Január 16. HÉTFŐJanuár 16. HÉTFŐ
00:00 Képújság
07:00 Diagnózis (ism.)
07:30 10 éve történt (ism.)
08:00 Képújság
12:00 Diagnózis (ism.)
12:30 10 éve történt (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/hétfő
19:20 Napi Mozaik
19:30 10 éve történt
20:00 Híradó/hétfő (ism.)
20.30 10 éve történt (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/hétfő (ism.)
22:30 10 éve történt (ism.)
23:00 Képújság

Január 17. KEDDJanuár 17. KEDD
00:00 Képújság
07:00 Híradó/hétfő (ism.)
07.30 10 éve történt (ism.)
08.00 Képújság
12:00 10 éve történt (ism.)
12.30 Híradó/hétfő (ism.)
13:00 Képújság
19:00 Híradó/kedd
19:20 Napi Mozaik
19:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból
20:00 Híradó/kedd (ism.)
20:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
21:00 Képújság
22:00 Híradó/kedd (ism.)
22:30 Koktél – válogatás a Halas 
 Tv műsoraiból (ism.)
23:00 Képújság

HÍR + HIRDETÉS 13

CímlapunkonCímlapunkon
Fotók: Anda Péter, Bakos László, Jáger Levente

Kreatív: Anda Péter

Ideiglenesen bezárt Ideiglenesen bezárt 
a halasi mozia halasi mozi

Vasárnap estig különféle hollywoodi alkotásokkal várták az ér-
deklődőket a kiskunhalasi moziban, e hét hétfőtől azonban elő-
re láthatóan egy hónapig zárva tart a Városi Filmszínház. Ez idő 
alatt felújítási munkálatok folynak majd az épületben.

Egy átlagos napon egyszerre több 
teremben zajlanak vetítések a halasi  
filmszínházban. Az ide járók szerint 
ez egy remek szórakozási lehetőség.

– A kikapcsolódás szerintem az 
egyik legfontosabb dolog manapság. 
Mi nagyon szeretjük a szórakozta-
tó filmeket, ezért járunk moziba. Ott-
hon egy ilyen 3D élményt sosem kap-
nánk meg, úgyhogy általában olyan 
filmekre ülünk be, amiknél adott a 
3D lehetőség. Szeretünk ide járni – 
mondta kérdésünkre Annus Klára.

A következő hetekben azonban itt 
nem nyílik majd lehetőség filmeket 
nézni. Felújítási munkálatok kezdőd-
tek meg az épületben.

– Első körben felújítjuk az elő-
csarnokot, hisz már nagyon ráfér. 
Tíz évvel ezelőtt is így nézett ki, el-
jött az ideje a modernizálásnak. Az 

elektromos hálózat is fel lesz újít-
va, új lámpatestek kerülnek fel. Át-
váltunk digitális plakáttartókra, le-
festjük a színpadot, új függöny kerül 
a nagyterembe – tájékoztatott Kó-
szó János, a Cinema Szeged Kft. 
ügyvezetője.

A közösségi oldalakon több pletyka is 
elindult, melyek szerint a nézőtéren is 
átalakítások lesznek, ez pedig az ülő-
helyek csökkenését eredményezné.

– Ezek teljesen alaptalan dolgok, 
érthetetlen, miért terjeszt valaki ilyen 
fals információkat. A nézőtérhez 
egyelőre nem nyúlunk, a későbbiek-
ben persze tervezzük, hogy felújítjuk 
a székeket, de az nem nézőszám-csök-
kenéssel jár, hanem ellenkezőleg, 
négy-öt új férőhely lesz a nagyterem-
ben – mondta az ügyvezető.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila
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Eredményes évet zárt Halász Szabó LeventeEredményes évet zárt Halász Szabó Levente

Marcell magabiztosan száguld a csúcs feléMarcell magabiztosan száguld a csúcs felé
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Eredményes, ugyanakkor igen sű-
rű év áll Zsebő Marcell mögött. 
A kiskunhalasi gokartversenyző 
2022-ben is folytatta azt a sikerso-
rozatot, amelyet megszokhattunk 
tőle. A Szilády Áron Református 
Gimnázium diákja nemcsak a ha-
zai, hanem a nemzetközi mezőny-
ben is egyre figyelemreméltóbb 
eredményeket ér el.

– Sokat köszönhetek az idei évnek, 
rengeteget fejlődtem a hazai és nem-
zetközi bajnokságokban! A 2021-
es Grand Finals volt az első Mini-
Max-os versenyem, már ott eldőlt, 
hogy 2022-re kategóriát váltok és 
igyekszünk a legtöbbet tenni a fej-
lődés érdekében – fogalmazott a kö-
zösségi oldalán Zsebő Marcell. 

A tehetséges gokartversenyző a 
szokásoknak megfelelően értékel-
te a maga mögött hagyott versenyi-
dényt. Marci úgy véli, hogy nehéz 
lenne kiemelni egy-egy adott pilla-
natot, eredményt, ami számára leg-
emlékezetesebb a szezonból. 

–  Az Euro Trophy sorozatban 
bátran mondhatjuk, hogy a tanu-

lóévhez képest sok olyan kiugró 
eredményem volt, mint a le mans-i 
időmérő 2. helye vagy a Winter 
Cup-on elért 5. hely. A FIA CEZ baj-
nokságban az év végére csupán 
pár ponttal maradtam le a bajno-
ki címről, ami szuper eredmény az 
első minis évemben. A hazai me-
zőnyben sikerült 100 százalékos 

teljesítményt nyújtanom, hiszen a 
Club Sport bajnokságot és az or-
szágos bajnokságot is sikerült meg-
nyernem, utóbbinak köszönhetően 
pedig már kétszeres magyar baj-
noknak mondhatom magam. Az év 
végén a Grand Finals fantasztikus 
volt, az élmezőnyben küzdhettem a 
döntőben, annak ellenére, hogy az 
első selejtezőn egy rajtbaleset után 
hátraestem. Ezzel egy nagyon fon-
tos dolgot tanultam meg: sosem 

szabad feladni, mindig a végsőkig 
kell harcolni! Ezekkel a tapaszta-
latokkal léptünk át 2023-ba – érté-
kelt Zsebő Marcell. 

A sziládys diák köszönetet mon-
dott Kálmán Péternek, Darvasi 
Marcellnak, a KMS Europe-nak, 
Körös Petinek, a Fit4Race-nek és 
a HUMDA Academy-nek és persze a 
szurkolóinak is, akik folyamatosan 
pozitív üzenetekkel biztatták őt. 
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Alighanem arany betűkkel kerül be a 2022-es esztendő Halász 
Szabó Levente sportévkönyvébe. A II. Rákóczi Ferenc Katolikus 
Gimnázium és Technikum végzős diákja a szabadon repülő mo-
dellek világbajnokságán volt csapatban aranyérmes, egyéniben 
pedig bronzérmet nyert. Ezen kívül is remek eredményeket tud-
hat magáénak utolsó éves junior versenyzőként

A 2022-es év volt az egyik legered-
ményesebb Halász Szabó Leven-
te számára, aki tavaly 22 versenyen 
állt rajthoz. Jól indult a II. Rákó-
czi Ferenc Katolikus Gimnázium és 
Technikum diákja számára az előző 
esztendő, ugyanis februárban átve-
hette az év utánpótlás sportolójának 

járó elismerést. A szabadon repülő 
modellek világbajnokságán csapat 
világbajnoki címet és egyéni harma-
dik helyet ünnepelhetett. Emellett 
hét junior, valamint egy felnőtt ver-
senyt nyert meg és hétszer volt do-
bogós, háromszor a felnőttek között. 

– Ha visszagondolok az elmúlt 

22 verseny startjára, az otthoni 
gyakorlásokra, felkészülésekre, az 
edzőtáborokra, a szálláson meg-
beszélt tanácsokra, azt kell mon-
danom, hogy élveztem minden pil-
lanatát. Persze voltak kétséges 

momentumok is, például amikor 
összetörtem a modellt, és pár má-
sodpercen múlt a start. Az akadá-
lyokkal együtt is nagyon meg va-
gyok elégedve az utolsó junior 

éves karrierrel. Külön nagy köszö-
net az Impulsetimer megalkotójá-
nak, hogy mind a három repülőben 
használhatom, mert ezzel problé-
mamentesen versenyeztem. Há-
lás vagyok édesapámnak, Halász 

Szabó Istvánnak, akivel együtt 
végeztük el a szükséges beállításo-
kat és mindig gondoskodott a gépe-
imről – írta Halász Szabó Levente a 
közösségi oldalán.                     JágerJáger
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Átfutottak az új esztendőbeÁtfutottak az új esztendőbe
Több évtizedes múltra tekint 
vissza Kiskunhalason az új-
évi futás. Az atléták és a hob-
bifutók közösségében élő ha-
gyomány Tabajdi József, 
halasi ultrafutó legendához 
kötődik. Az új év első nap-
ján is az ő otthona előtt talál-
koztak az évkezdést futással 
tölteni akaró sportolók. Kö-
zel tíz kilométeres körrel ün-
nepelték 2023. január 1-jét a 
résztvevők.

Tabajdi József Pozsony utcai ottho-
na előtt futófelszerelésben sorakoztak 
2023 első napján délelőtt 11 óra kö-
rül az évet sportolással kezdeni szán-
dékozók. A szokatlanul meleg január 
1-jei eseményre voltak, akik rövid uj-
jú, nyári szerelésben érkeztek. Tabaj-
di József, akit az ország futó fele, Kis-
kunhalason pedig szinte mindenki jól 
ismer, 1982-ben kezdte – sokkal szű-
kebb körben – az újévi futás hagyo-
mányát. Vasárnap vagy kéttucatnyi-
an gyülekeztek Józsi bácsi háza előtt, 
hogy futással ünnepeljék meg az új 
esztendő első napját. Az újévi futók 

az első körben frissítővel, pogácsá-
val kezdtek Józsi bácsi házában, aztán 
jött a bemelegítés, majd a futás.

A halasi újévi futás nem verseny, in-
kább egy közösségi esemény, abszo-
lút örömfutás. Az alkalmi csapatban 
igazolt és amatőr hobbifutók verőd-
tek össze. Közöttük lépdeltek a kiskun-
félegyházi szilveszteri futás résztve-

vőiből is néhányan. Kaszap Imre, a 
Kiskunhalasi Atlétikai Club elnöke ho-
zott magával néhány futót az előző na-
pi eredményes csapatból.

A halasi újévi kocogók a Sóstót meg-
kerülve teljesítettek egy közel 10 kilo-
méteres etapot laza iramban. Tabaj-
di József, mint mondta, örömmel vesz 
részt az általa elindított újévi futáson, 

de már nem futva, hanem kerékpáron. 
– Az én lábaim már nem olyan 

fürgék, mint a fiataloké, de az újévi 
futás hangulata számomra olyan 
értékes, hogy mennem kell velük és 
kerékpáron még bírom a tempót – 
mondta mosolyogva a halasi ultra-
futó legenda. 

Kép-szöveg: Kovács IvánKovács Iván

Norman Bács-Kiskun vármegye újévi sakkbajnokaNorman Bács-Kiskun vármegye újévi sakkbajnoka

Tapodi Norman (háttal) nyerte a versenyt

2023. január elsején is megrendezték az újévi sakk villámver-
senyt. A sorozatot még valamikor a kilencvenes évek elején in-
dította el Szécsényi Mihály, akinek halála után özvegye, társa, 
Marika és a család rendíthetetlen lelkesedéssel szervezi a meg-
méretést. Ezúttal 23-an ültek asztalhoz, Bács-Kiskun Vármegye 
újévi sakkbajnoka a kiskunhalasi Tapodi Norman Lajos volt.

Az időjárás tavaszias körülmények-
kel köszöntötte 2023-at. A sakkozók 
pedig ismét Kiskunhalasra, a Vasutas 
Művelődési Házra fókuszáltak, ahol 
a hagyományos újévi villámversenyt 
rendezték. Több mint három évtize-
de megszokott, hogy az esztendő első 

óráiban a sportág szerelmesei rande-
vút adnak egymásnak az asztaloknál. 
A szellemi torna kitalálója és alapítója, 
Szécsényi Mihály 2019-es halálát kö-
vetően özvegye, Marika és a család vet-
te át a szervezést. A lendület töretlen és 
a Szécsényi Mihály Emlékversenyt is 

évről évre megtisztelik jelenlétükkel a 
sportbarátok, nemcsak megyehatáron 
innenről, hanem túlról is. Idén 23-an 
neveztek a megméretésre, tizenöt te-
lepülésről érkeztek a lelkes sakkozók, 
idén is a megyehatáron túlról is fontos-
nak tartották, hogy itt legyenek. Az in-
dulók között volt a kiskunhalasi Papp 
Bence, akitől Seres László verseny-
bíró vette át a vándorserleget. A ha-
gyomány szerint trombitaszó jelezte a 
fordulók kezdetét, idén a verseny leg-
fiatalabb résztvevője, Vitale Zénó és 
Schneider Dániel szólaltatta meg a 

szilveszteri hangszert. A villámverseny 
eredménye valamikor 18 óra körül 
született meg. A győzelmet a hódme-
zővásárhelyi Udvardi Zalán sze-
rezte meg, a kiskunhalasi Tapodi Nor-
man Lajos volt a második és egyben 
Bács-Kiskun vármegye újévi bajno-
ka is. A kiskunhalasi Halák Miklós 
a harmadik helyen zárt. A halasiak kö-
zül Papp Bence ötödik, Fekete Alex 
tizennegyedik Fekete Martin tizen-
ötödik, Csernák-Bankós Henriet-
ta tizenhetedik, Bor Ferenc huszon-
kettedik volt.                   Kép-szöveg: JLJL
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Könnyed új évi gasztrotippKönnyed új évi gasztrotipp
Az év végi ünnepek alatt biztosan önök közül is sokan érezték 
azt, hogy elteltek a sok, nehéz fogástól. Ilyenkor, az új eszten-
dő elején ezért érdemes könnyedebb ételeket az asztalra tenni. 
Mostani ajánlatom éppen ilyen.  

Spagetti 
pesztóval

A zöld pesz-
tó hozzáva-
lói: sóval és 
borssal együtt 
hét hozzáva-
lóból áll, ne-
vezetesen két 
evőkanál fe-
nyőmag, öt 
evőkanál olívaolaj, két maréknyi  
friss bazsalikom, 4 gerezd összetört 
fokhagyma, 10 deka reszelt  parme-
zán sajt.

Ízesíthetjük  olívabogyóval, külön-
féle fűszerekkel és készíthető petre-
zselyemzölddel, rukkolával vagy pa-
radicsommal is.

A paradicsomos pesztó hozzávalói: 
15 dkg  paradicsom, 2 ek rozmaring, 

2 gerezd fokhagyma, 1 ek fenyőmag, 
2 ek parmezán, 1,5 dl olívaolaj, só.

A tésztát sós, forró vízben kifőz-
zük, és valamelyik szósszal össze-
keverjük, a végén reszelt sajttal is 
megszórhatjuk.

Ilyen egyszerű, szinte néhány perc 
alatt elkészíthető ebédre, vacsorára. 

Jó étvágyat!
Rita asszonyRita asszony
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Így látják a gyerekekÍgy látják a gyerekek

A megújult Csetényi Park címmel hirdetett rajzpályázatot városunkban 
a Fészekrakó Halas Kistérségi Nagycsaládosok Egyesülete. A szervezők 
örömmel látták, milyen sok tehetséges gyermek fogadta el felkérésüket.

– Már hosszú ideje dédelgettük ennek a pályázatnak az ötletét, ám ko-
rábban a covid lehetetlenné tette a megvalósítását. Most nyílt lehető-
ségünk, hogy arra kérjük az óvodásokat, iskolásokat, rajzolják le, ők 
hogyan látják a kiskunhalasi Csetényi Parkot. Célunk az volt, hogy a csa-
ládok kimenjenek oda, sétáljanak, játsszanak, és jól érezzék magukat, az-
tán pedig a gyerekek örökítsék meg mindazt, ami történt velük – tudtuk 
meg Ilcsik Annamáriától, az egyesület elnökétől.

A pályázatra ötvenkét gyermek adott le rajzokat. Őket Kuris István 
László alpolgármester köszöntötte a díjátadó helyszínén.

– Nagyon örülök, amiért ilyen sokan úgy döntöttetek, rajzoltok nekünk 
valami szépet. Az is örömre ad okot, hogy a szervezők éppen a Csetényi 
Parkot választották a pályázat fő témájának. Ahogy végignézek rajzaito-
kon, azt látom, hogy a kint töltött idő alatt sok természeti kincs és szépség 
tárult a szemetek elé – mondta az alpolgármester.

A verseny végeredménye megtalálható a halasmedia.hu oldal Kultúra 
rovatában.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila

Több mozgás, kevesebb cigarettaTöbb mozgás, kevesebb cigaretta

Az emberek többsége az újévi fogadalmakat maximum másfél, két 
hónapig tartja be. Lapunk annak járt utána, a halasiak milyen dol-
gokat határoztak el a 2023-as év első napján. A válaszolók nagy része 
idén is a több mozgást, valamint a dohányzás elhagyását említette.

Január elsején, az új esztendő első 
napján sokan tesznek különféle foga-
dalmakat. A halasiak közül is többek 
gondolták úgy, 2023-ban valamit vál-
toztatnak az életükben.

– Egészségesebb életmód, több moz-
gás, tudatos táplálkozás. Ezeket a cé-
lokat tűztem ki idén. Bízom benne, 
hogy kellő kitartással meg is tudom 

majd valósítani az elképzelésemet – 
nyilatkozta Polereczki Krisztina.

A tapasztalatok szerint a legtöbben 
valóban azt fogadják meg újévkor, 
hogy változtatnak addigi káros élet-
módjukon. Ez a lendület azonban so-
kaknál hamar alábbhagy.

– Decemberben, a karácsonyra vá-
sárolt utalványok számából mindig 

tudunk arra készülni, hogy év elejé-
től mennyi vendéggel lesz több a te-
remben. Próbálunk minden új em-
bert motiválni, tanácsokkal ellátni, 
de a tapasztalatok szerint február-
ra, márciusra az újévi fogadalom 
miatt érkezők 90 százaléka „elkopik” 
– tudtuk meg Khalifa Nordin 
edzőterem-tulajdonostól.

Azok, akik dohányoznak, rendsze-
rint szintén az új év első napjához 

kötik a leszokásuk kezdetét. A hala-
si trafikokban azonban egyelőre nem 
tapasztalják a forgalom visszaesését.

– Január elseje óta pont ugyanolyan 
a forgalmunk, mint az év bármely 
más szakában. Bár sokan mondják, 
hogy le kellene szokniuk, de továbbra 
is ugyanúgy megveszik a dohányter-
mékeket – árulta el Ancsa-Molnár-
né Valkai Anett eladó.

Kép-szöveg: Szőri AttilaSzőri Attila


